Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 947/2023.

Requer ao Executivo Municipal, reforma do banheiro
do Cemitério Municipal, localizado na Rua Paraná,
Centro.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais requer ao Executivo Municipal,reforma do banheiro do
Cemitério Municipal, localizado na Rua Paraná, Centro.

O banheiro ali existente está em péssimas condições, o que inviabiliza o uso
pelas pessoas que visitam o referido cemitério e/ou ali laboram, logo, é de suma importância
e urgência a reforma do mesmo, proporcionando aos munícipes um ambiente adequado ao
uso.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 2 de junho de 2023.

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

		2023-06-02T13:45:53-0300

		2023-06-05T14:22:27-0300

		2023-06-05T14:57:10-0300